c. st. n. în sala otelului Nr. 1
din Brașovă la ărele 2 p. m.

Obiectele de pertractată voră fi:
a) Reconstituirea comitetului de acțiune.
b) Alegerea a 8 membrii, cari să ia parte la con

ferința tuturoră alegătoriloră dietall români din țeră.
Brașovă, In 26/14 Aprilie 1887.

Cu distinsă stimă
Oct. Sorescu, președ.

Convocare.
Din însărcinarea comitetului electorală centrală ală

comitatului Alba inferiără d-to 23 Aprila a. c. alegă
torii români din cerculă electorală ală Mureșu-Uforei se
conchiamă pe 4 Maiu st. n. a. c. la 10 ăre a. m. la o
conferință, care se va țină in Murășiu-Uioră.